

BONTÁSI JEGYZŐKÖNYV

Amely készült a *Jászberényi Tankerületi Központ*, mint ajánlatkérő által „Előzetes ajánlattételi kiírás óvoda- és iskolatej program” tárgyban - a 21/2017. (IV.26.) FM rendeletben foglaltaknak megfelelően - meghirdetett beszerzési eljárásban beérkezett ajánlatok bontásakor.

Helye: Jászberényi Tankerületi Központ, Jászberény Szabadság tér 16. sz. központi iroda II. emeleti tárgyaló

Ideje: 2019. május 15. 10 óra 00 perc

Jelen vannak:

Dr. Oláh-Laukó Sarolta jogi referens - Jászberényi Tankerületi Központ

Faragóné Deli Szilvia működtetési referens - Jászberényi Tankerületi Központ

Tarnóczy András működtetési referens - Jászberényi Tankerületi Központ

Az ajánlatkérő nevében eljáró képviselő (Dr. Oláh-Laukó Sarolta jogi referens) megállapítja, hogy az ajánlatok benyújtására - az óvoda- és iskolatej program szabályozásáról szóló 21/2017/ (IV.26.) FM rendeletben - meghatározott határidő május 13. napján lejárt. Az ajánlatkérő által meghirdetett ajánlattételi felhívásban a beérkezett ajánlatok bontási időpontja *2019. május 15. napja 10.00 óra*.

Az ajánlatkérő nevében eljáró képviselő tájékoztatja a jelenlévőket, hogy az eljárás az óvoda- és iskolatej program szabályozásáról szóló 21/2017 (IV.26.) FM rendeletben meghatározottak szerint kerül lebonyolításra, és a beérkezett ajánlatok az FM rendeletben leírt módon kerülnek elbírálásra. A bontásról jegyzőkönyv készül, mely utólag, postai úton megküldésre kerül valamennyi ajánlattevő részére a *bontástól számított 5 napon belül*.

Az ajánlatkérő nevében eljáró képviselő megállapítja, hogy az ajánlattételi határidő lejártáig bezáróan **1 db** ajánlat érkezett, melyek az FM rendelet alapján a kiválasztás során figyelembe vehetőek.

Ezt követően véletlenszerű sorrendben kerül felolvasásra az ajánlattevők neve, címe (székhelye, lakóhelyet) az alábbiak szerint:

1.) Ajánlattevő neve:

Naszálytej Tejfeldolgozó és Kereskedelmi Zrt. székhelye: 2600 Vác, Deákvári fasor 10.

A beküldött ajánlatok az ajánlattevők meghatározásának sorrendjében kerülnek bontásra, majd a beküldött ajánlatban szereplő főbb számszerűsíthető adatok felolvasása történik meg az alábbiak szerint:

1./ Az első ajánlat bontását megelőzően a jelenlevők valamennyien meggyőződnek arról, hogy az ajánlat zárt, csomagolása sértetlen.

Az Ajánlattevő neve: *Naszálytej Tejfeldolgozó és Kereskedelmi Zrt.*

Az Ajánlattevő székhelye: 2600 Vác, Deákvári fasor 10.

Az ellenszolgáltatás összege termékenként az alábbi:

I./a. teljes / félzsíros tej

poharas tej 2,8% zsírtartalom 200 ml	65 Ft (bruttó vételár, 325 Ft/l)
laktózmentes tej 2,8% zsírtartalommal 1l	325 Ft (bruttó vételár, 325 Ft/l)
1,5% zsírtartalmú zacskós tej 1l	132 Ft (bruttó vételár, 132 Ft/l)
0,1% zsírtartalmú féltartós kakaó 0,5l	66 Ft (bruttó vételár, 132 Ft/l)

I./b. zsíros/félzsíros ízesített tej

poharas kakaó 1,9% zsírtartalommal	65 Ft (bruttó vételár, 325 Ft/l)
poharas ízesített tej 1,9% zsírtartalommal (vaníliás és karamellás)	65 Ft (bruttó vételár, 325 Ft/l)
laktózmentes ízesített tej (madártej) 0.5l	65 Ft (bruttó vételár, 325 Ft/l)

I./c. natúr kefir

poharas natúr kefir 175 g	65,8 Ft (bruttó vételár, 376 Ft/kg)
---------------------------	-------------------------------------

I./c. gyümölcsleves /ízesített joghurt

poharas ízesített joghurt 200 g	92 Ft (bruttó vételár, 460 Ft/kg)
---------------------------------	-----------------------------------

II. gyümölcsdarabos joghurt

poharas gyümölcsjoghurt 150 g	72,75 Ft (bruttó vételár, 485 Ft/kg)
-------------------------------	--------------------------------------

III. ömlesztett sajt

ömlesztett sajt 50g	bruttó vételár 1400 Ft/kg
---------------------	---------------------------

A jegyzőkönyv lezárva: 2019. május hó 15. napján 10 óra 25 perc



Dr. Oláh - Szabó Szabolcs
.....
ajánlatkérő nevében eljáró

Fas
.....
jegyzőkönyvvezető

[Handwritten signature]
.....

Döntési jegyzőkönyv

Időpont: 2019.05.22. 08:30

Helyszín: Jászberényi Tankerületi Központ, Jászberény Szabadság tér 16. sz. központi iroda II. emeleti tárgyaló

Résztevők: Katona Éva gazdasági igazgatóhelyettes – Jászberényi TK

Tarnóczy András működtetési referens – Jászberényi TK

A Jászberényi Tankerületi Központ által a 2019/2020-as tanévre „Iskolatej program” tárgyában meghirdetett beszerzési eljárásra a határidő lejártáig 1db ajánlat érkezett. A beérkezett ajánlat az Iskolatej program szabályozásáról szóló 21/2017 (IV.26.) FM rendeletben meghatározott és a Jászberényi Tankerületi Központ által kiírt pályázati feltételeinek megfelel. Figyelembe véve, hogy 1 pályázat érkezett, így a pályázati felhívásban részletezett további rangsorolásra nem volt szükség.

Ajánlattevő adatai:

- Neve: Naszálytej Tejfeldolgozó és Kereskedelmi Zrt.
- Székhely: 2600 Vác, Deákvári fasor 10.

Az ajánlati dokumentáció teljes körű, érvényes.

Mivel ajánlatot kizárólag a Naszálytej Tejfeldolgozó és Kereskedelmi Zrt. adott, velük kívánjuk megkötni a szállítási szerződést.

Kelt.: Jászberény, 2019.05.22.



Katona Éva
gazdasági igazgatóhelyettes

Tarnóczy András
működtetési referens

